12 第一届董事会第二十三次会议决议公告  2011-03-18 巨潮资讯网

13 第一届董事会第二十四次会议决议公告  2011-03-26 巨潮资讯网

14 2010年年报部分内容补充更正的公告 2011-04-02 巨潮资讯网

15 2010年年度股东大会决议公告  2011-04-09 巨潮资讯网

16 2010年年度业绩说明会公告 2011-04-13 巨潮资讯网

17 第一届董事会第二十五次会议决议公告  2011-04-16 巨潮资讯网

18 超募资金使用计划的公告 2011-04-13 巨潮资讯网

19 2011年第一季度报告正文 2011-04-21 巨潮资讯网

20 第一届董事会第二十七次会议决议公告  2011-04-28 巨潮资讯网

21 2010年度权益分派实施公告 2011-05-12 巨潮资讯网

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-01-20/58926911.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-02-11/58984249.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-03-10/59101635.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-03-10/59101635.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-03-16/59126070.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-03-26/59176161.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-04-28/59352934.PDF

乐视网信息技术（北京）股份有限公司   300104   2011 年半年度报告

22 第一届董事会第二十八次会议决议公告  2011-05-31 巨潮资讯网

23 对外投资的公告 2011-06-18 巨潮资讯网

24 第一届董事会第二十九次会议决议公告  2011-06-18 巨潮资讯网

25 2011年半年度业绩预增公告 2011-06-29 巨潮资讯网

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）截止 2011 年 6 月 30 日股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条

件股份
75,000,000 75.00  15,000,000 75,000,000  90,000,000 165,000,000 75.00

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
12,000,000 12.00  2,400,000 12,000,000  14,400,000 26,400,000 12.00

其中：境内非

国有法人持股
9,817,500 9.82  1,963,500 9,817,500  11,781,000 21,598,500 9.82

境内自然人持

股
2,182,500 2.18  436,500 2,182,500  2,619,000 4,801,500 2.18

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

5、高管股份 63,000,000 63.00  12,600,000 63,000,000  75,600,000 138,600,000 63.00

二、无限售条

件股份
25,000,000 25.00  5,000,000 25,000,000  30,000,000 55,000,000 25.00

1、人民币普通

股
25,000,000 25.00  5,000,000 25,000,000  30,000,000 55,000,000 25.00

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2011-05-31/59494047.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-12-16/58788163.PDF

乐视网信息技术（北京）股份有限公司   300104   2011 年半年度报告

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00  20,000,000 100,000,000  120,000,000 220,000,000 100.00

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

贾跃亭 46,807,500 0 56,169,000 102,976,500 首发承诺 2013 年 8 月 12 日

贾跃芳 6,300,000 0 7,560,000 13,860,000 首发承诺 2013 年 8 月 12 日

汇金立方资本管理有限

公司
4,545,000 0 5,454,000 9,999,000 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

刘弘 3,487,500 0 4,185,000 7,672,500 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

深圳市创新投资集团有

限公司
3,412,500 0 4,095,000 7,507,500 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

李军 2,520,000 0 3,024,000 5,544,000 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

贾跃民 2,497,500 0 2,997,000 5,494,500 首发承诺 2013 年 8 月 12 日

上海谊迅信息技术有限

公司
1,770,000 0 2,124,000 3,894,000 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

郑伟鹤 1,207,500 0 1,449,000 2,656,500 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

黄荔 975,000 0 1,170,000 2,145,000 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

杨永强 630,000 0 756,000 1,386,000 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

邓伟 378,750 0 454,500 833,250 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

杨丽杰 378,750 0 454,500 833,250 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

深圳市同创伟业创业投

资有限公司
90,000 0 108,000 198,000 首发承诺 2011 年 8 月 12 日

合计 75,000,000 0 90,000,000 165,000,000 － －

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍（截止 2011 年 6

月 30 日）

单位：股

股东总数 9,874

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股 持股总数 持有有限售 质押或冻结的股

乐视网信息技术（北京）股份有限公司   300104   2011 年半年度报告

比例 条件股份数量 份数量

贾跃亭 境内自然人  46.81% 102,976,500 102,976,500 0

贾跃芳 境内自然人 6.30% 13,860,000 13,860,000 11,000,000

汇金立方资本管理有限公司 境内一般法人  4.55% 9,999,000 9,999,000 0

刘弘 境内自然人 3.49% 7,672,500 7,672,500 0

深圳市创新投资集团有限公司 境内一般法人 3.41% 7,507,500 7,507,500 0

李军 境内自然人 2.52% 5,544,000 5,544,000 0

贾跃民 境内自然人 2.50% 5,494,500 5,494,500 0

上海谊迅信息技术有限公司 境内一般法人 1.77% 3,894,000 3,894,000 0

郑伟鹤 境内自然人 1.21% 2,656,500 2,656,500 0

[…]

年金缴费  0.00 0 0 0.00

   失业保险费  26,843.90 152,926.52 151,245.94 28,524.48

乐视网信息技术（北京）股份有限公司   300104   2011 年半年度报告

项目 年初余额 本年增加 本年减少 期末余额

工伤保险费 4,310.20 40,627.28 40,483.29 4,454.19

生育保险费 873.73 34,953.86 34,667.58 1,160.01

住房公积金 789,832.41 3,189,672.96 2,733,876.16 1,245,629.21

工会经费和职工教育经费 9,294.09 0  9,294.09

非货币性福利 0.00 0 0 0.00

辞退福利 0.00 0 0 0.00

其他 0.00 0 0 0.00

合计 955,802.28 30,118,727.82 29,416,141.58 1,658,388.52

截至 2011 年 6 月 30 日止应付职工薪酬中无属于拖欠性质的款项。

15. 应交税费

项目 期末余额 年初余额

营业税 2,005,211.29 1,153,634.27

企业所得税 11,794,095.11 3,267,801.19

城市维护建设税 139,304.14 81,597.95

个人所得税 468,645.25 227,971.77

教育费附加 59,701.79 34,970.57

文化事业建设费 390,845.53 -72,013.53

增值税 -665,920.80 -587,306.22

其他 73,403.00 73,403.00

合计 14,265,285.31 4,180,059.00

16. 其他应付款

（1） 账面余额

账龄 期末余额 年初余额

1 年以内 965,674.37 619,256.19

1 至 2 年 0.00 7,263.00

2 至 3 年 0.00 0.00

3 年以上  0.00 0.00

合计 965,674.37 626,519.19

（2） 截止 2011 年 6 月 30 日，其他应付款中无应付持有公司 5%(含 5%)以

上表决权股份的股东单位。

17. 股本

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例（%） 发行新 送股 公积金转股 其 小计 数量 比例（%）

乐视网信息技术（北京）股份有限公司   300104   2011 年半年度报告

股 他

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00  15,000,000 75,000,000  90,000,000 165,000,000 75.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 12,000,000 12.00  2,400,000 12,000,000  14,400,000 26,400,000 12.00

其中：境内非国有法人

持股
9,817,500 9.82  1,963,500 9,817,500  11,781,000 21,598,500 9.82

境内自然人持股 2,182,500 2.18  436,500 2,182,500  2,619,000 4,801,500 2.18

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 63,000,000 63.00  12,600,000 63,000,000  75,600,000 138,600,000 63.00

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00  5,000,000 25,000,000  30,000,000 55,000,000 25.00

1、人民币普通股 25,000,000 25.00  5,000,000 25,000,000  30,000,000 55,000,000 25.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00  20,000,000 100,000,000  120,000,000 220,000,000 100.00

2011 年 4 月 8 日，公司 2010 年年度股东大会审议通过了《2010 年度利润

分配及公积金转增股本的预案》，决定以总股本为基数，向全体股东每 10 股送

红股 2 股，按每 10 股派发现金股利人民币 1.5 元（含税），共计送股 2,000 万

股，派发现金 1,500 万元；以现有总股本 10,000 万股为基数，以资本公积金转

增股本，每 10 股转增 10 股，共转增股本 10,000 万股。

2011 年 5 月 18 日，公司向全体股东实施了权益分派，共派发现金红利人民

币 1,500 万元。本次权益分派实施后，公司总股本由 10,000 万股增至 22,000

万股。

18. 资本公积

项目 年初余额 本年增加 本年减少 期末余额

股本溢价 724,381,684.24 0.00 100,000,000.00 624,381,684.24

其他资本公积 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 724,381,684.24 0.00 100,000,000.00 624,381,684.24

股本溢价本年减少 100,000,000.00 元，原因为 2011 年 4 月 8 日，公司 2010

乐视网信息技术（北京）股份有限公司   300104   2011 年半年度报告

年年度股东大会审议通过了《2010 年度利润分配及公积金转增股本的预案》，

决定以总股本为基数，向全体股东每 10 股送红股 2股，按每 10 股派发现金股利

人民币 1.5 元（含税），共计送股 2,000 万股，派发现金 1,500 万元；以现有总

股本 10,000 万股为基数，以资本公积金转增股本，每 10 股转增 10 股，共转增

股本 10,000 万股。本次转增经华普天健会计师事务所（北京）有限公司验证并

出具了会验字[2011]2008 号《验资报告》。

19. 盈余公积

项目 年初余额 本年增加 本年减少 期末余额

法定盈余公积 11,463,461.77 0.00 0.00 11,463,461.77

任意盈余公积 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 11,463,461.77 0.00 0.00 11,463,461.77

注：半年度不提取盈余公积。

20. 未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 102,817,141.93